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Cykelstier på Annebergvej 
 
Etablering af cykelstier på Annebergvej mellem Kong Christians Alle og Ve-
stre Fjordvej går i gang til august. Derfor holder Aalborg Kommune informati-
onsmøde onsdag 26. maj 2010 på Energi Nord Arena i Energinord loungen 
Harald Jensens Vej 7-9 kl. 19.00 
 
Cykelstier på Annebergvej har igennem flere år været en del af Cykelstihand-
lingsplanen for Aalborg kommune. I 2010 / 2011 anlægges cykelstier på An-
nebergvej mellem Kong Christians Alle og Vestre Fjordvej, samtidig renove-
res fortovet. Der vil sideløbende ske en renovering af fjernvarmeledningen i 
den vestlige ende af strækningen. 
 
Hvornår går arbejdet i gang? 
Det forventes at arbejdet påbegyndes primo august og afsluttes omkring juni 
2011. 
 
Hvad betyder projektet for de bløde trafikanter? 
Etableringen af cykelsti og renoveringen af Annebergvej sker for at forbedre 
forholdene for de bløde trafikanter, da vejen benyttes af mange skolebørn fra 
de omkringliggende skoler. 
 
Arbejdet tilrettelægges så fodgængere så vidt muligt kan færdes uden gener 
på det modsatte fortov i forhold til den side, der arbejdes i. Ved ledningsar-
bejder, som går hele vejen på tværs, etableres der gangbroer over udgrav-
ningen. 
 
Cyklister henvises til kørebanen, ind til cykelstierne er etableret. 
 
Hvad betyder projektet for bilisterne? 
Projektet omfatter en indsnævring af de to kørespor på hele strækningen 
mellem Kong Christians Alle og Vestre Fjordvej. Dette bevirker, at der i frem-
tiden ikke kan parkeres langs kantstenen på strækningen. 
 
Mens arbejdet står på, vil der forekomme gener for trafikken, men det tilstræ-
bes at vejen holdes åben for gennemkørsel i anlægsperioden. Der vil i perio-
der kun være ét spor farbart, hvorfor der opsættes signalregulering på dele af 
strækningen. Der kan dog undtagelsesvis forekomme kortvarige lukninger af 
Annebergvej, når der skal etableres ledninger på tværs af vejen. Afhængigt 
af varigheden vil der blive skiltet med omkørselsmuligheder. 
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Information 
Der afholdes informationsmøde for beboere og interessenter omkring Anne-
bergvej den 26. maj 2010 på Energi Nord Arena i Energinord loungen kl. 
19.00. 
Der oprettes en hjemmeside, som løbende opdateres med informationer ved-
rørende projektet. Adressen til hjemmesiden er: 
www.aalborgkommune.dk/annebergvej 
 
 
Kollektiv trafik 
Busdriften på Annebergvej kan blive påvirket, og vil eventuelt blive omlagt af 
Kollektiv Trafik efter nærmere overvejelser. Der vil blive informeret om even-
tuelle ruteomlægninger på hjemmesiden for projektet. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Teknik- og Miljøforvaltningen, ingeniør 
Benny Frederiksen på tlf. 9931 2379 eller civilingeniør Morten Møllnitz på tlf. 
9931 2377. 
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